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Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka 
z dnia 12 stycznia 2024 r.
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2024 r. 

	Formy wspierania zawodowego

nauczycieli
	Szkoła Podstawowa

Nowa Wieś Wielka
	Szkoła Podstawowa

Brzoza
	Przedszkole

Nowa Wieś Wielka
	Przedszkole

Brzoza

	Dofinansowanie opłat za udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, oraz innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli.
	11 000 zł
	13 000 zł
	3 000 zł
	5 000 zł

	Dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie.
	  8 000 zł
	10 000 zł
	3 000 zł
	        3 000 zł

	Dofinansowanie opłat za  szkolenie rad pedagogicznych.
	15 000 zł
	12 000 zł
	        5 400 zł
	 5 000 zł

	Dofinansowanie do materiałów szkoleniowych i informacyjnych.
	 2 800 zł
	 4 700 zł
	-
	 1 000 zł

	Plan ogółem: 101 900 zł

	36 800 zł
	  39 700 zł
	11 400 zł
	14 000 zł


